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Vali Sezer’den 30 Ağustos mesajı

Sayfa - 2 31 AĞUSTOS 2024

Edirne Valisi Yunus Sezer, 30 Ağustos Zafer Bayramı dola-
yısıyla mesaj yayımladı. 

Sezer mesajında, tarihinin hiçbir döneminde esarete boyun 
eğmemiş ve şanlı mazisi zaferlerle dolu Türk milletinin, Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk önderliğinde kazandığı büyük zaferin 
102. yıl dönümünün heyecan ve gururla kutlandığını belirtti. 

"Türk'ün zafer ayı" olarak tanımlanan ağustos ayında, 26 
Ağustos’ta Büyük Taarruzla başlayan ve 30 Ağustos 1922’de 
Başkomutanlık Meydan Muharebesi'nde zaferle taçlanan Kur-
tuluş Savaşı’nın dünyadaki tüm mazlum milletlere cesaret verip 
yol gösterdiğini ifade eden Sezer, şunları kaydetti: 

"Türk Milleti, 30 Ağustos zaferi ile ülkemizi parçalamak ve 
milletimizi esaret altına almak isteyen devletlere karşı zor koşul-
lara ve imkansızlıklara rağmen hiçbir şekilde vatanın bölünmez 
bütünlüğünden, bağımsızlık ve hürriyetinden ödün vermeyece-
ğini, milli birlik ve beraberlik şuuru içerisinde sonsuza kadar 
hür, bağımsız ve onurlu bir şekilde yaşayacağını bütün dünya-
ya ispat etmiştir. 

Millet olarak geçmiş ve gelecek nesillerimize karşı taşıdığımız 
en büyük sorumluluk, şehitlerimizin ve gazilerimizin emaneti 
olan bu güzel vatanımızı, Cumhuriyetimizi, tarihimizden ve ec-
dadımızdan aldığımız ilhamla, birlik ve beraberlik içerisinde 
sonsuza dek sahip çıkarak, ülkemizin gelişmesi için var gücü-
müzle çalışmaktır. Kurtuluş ve bağımsızlık mücadelemizi bu 
denli büyük bir zaferle taçlandıran Gazi Mustafa Kemal Atatürk 
ve silah arkadaşlarını, aziz şehitlerimizi saygı ve rahmetle, gazi-
lerimizi minnet ve şükranla yad ediyor, 30 Ağustos Zafer Bay-
ramı'nı en içten duygularımla kutluyorum." (aa)

Edirne’de yaşayan Çalık ai-
lesinin 4 yaşındaki çocukları 
Yakup Çalık, ölümcül kas has-
talığı ile mücadele ediyor. Du-
bai’deki tedavisi için 3 milyon 
200 bin Dolar paraya ihtiyacı 
var. Edirne Valiliği onaylı baş-
latılan yardım kampanyası için 
hayırsever vatandaşlara sesle-
nen Baba Ertan Çalık, “Asgari 
ücretle çalışıyorum, yardımlar-
la eğer bu parayı toplayabilir-
sek Yakup tedavi olup sağlığına 
kavuşacak. Bu paranın topla-
nacağına inanıyorum” dedi.  

Edirne’de yaşayan Ayfer- 
Ertan Çalık çiftinin 2 çocuğun-
dan biri olan 4 yaşındaki Ya-
kup Çalık, ölümcül kas hastalı-
ğı olan Duchenne Musküler 
Distrofi (DMD) ile mücadele 
ediyor. Nadir görülen bu hasta-
lık ileri derecede kasların yok 
olmasına neden oluyor. Teda-
visi ise Amerika ve Dubai’de 
yapılıyor. Amerika’daki tedavi-
nin daha pahalı olması nede-
niyle çocuklarını Dubai’de te-
davi ettirmek için harekete ge-
çen Çalık ailesi, Edirne Valiliği-

nin onayıyla yardım kampan-
yası başlattı. 3 milyon 200 bin 
Dolar olan tedavi için Baba Er-
tan Çelik, Ulus Pazarı girişine 
açtığı stantla da hayırseverler-
den yardım istedi.   

 Edirne’de bir sitede asgari 
ücretle çalışarak bahçıvanlık 
yaptığını belirten Çalık, yakla-
şık bir ay önce başlatılan yar-
dım kampanyasında şu anda 
320 bin lira civarında yardım 
toplandığını söyledi. Oğlunun 
yaşama tutunması için hayırse-
verlerden destek beklediklerini 
kaydeden Çalık, gazetemize 
yaptığı açıklamada şunları kay-
detti:  

 
‘PARA TOPLANDIĞI GİBİ 

TEDAVİSİ OLACAK’ 
 “Edirne Valiliği onaylı res-

mi kampanyayı bir ay önce 
başlattık. Bir ayda 320 bin lira 
civarında para toplayabildik. 
Toplamamız gereken para 3 
milyon 200 bin dolar.  

Yakup’un tedavisi Dubai’de 
olacak. Bu hastalığın Türki-
ye’de bir tedavisi yok. Sadece 
Dubai ve Amerika’da var. 
Amerika’da tedavi daha paha-
lı. 3,5 yıldır biz bu hastalığın 
savaşını veriyoruz. Geçen bu 
tedavi çıktı ve Türkiye’de Çınar 
adında bir çocuğumuz da bu-
rada tedavi oldu. Çınar’ın aile-
si bize destek oldu, tedavi için 
bilgiler gönderdi. Biz de evladı-
mızı Dubai’de tedavi ettirmek 
için bu kampanyaya giriştik. 
Bu paranın 2 yılda toplanması 
lazım. Para bugün toplansa ço-
cuğumuz hemen tedavisini ola-
cak. Ben asgari ücretle çalışıyo-
rum. Bir sitede bahçıvanlık ya-
pıyorum. 2 çocuğum var. Bü-
yük oğlum sağlıklı.  

 
‘BU PARANIN  

TOPLANACAĞINA  
İNANIYORUM’ 

Hayırseverlere çağrım, Ya-
kup’a destek olalım. Bizi gör-
mezden gelmesinler, destek ol-
sunlar. Evladımızın yaşama tu-
tunmasını istiyoruz. Bu paranın 
toplanacağına da inanıyorum. 
Her türlü yardıma açığız. Tek 
derdimiz bir an önce bu parayı 
toplamak.” 

Yakup bebek için yardım 
kampanyası hesap numaraları: 

Alıcı: Ertan Çelik- Halk-
bank- TR19 0001 2009 3350 
0001 0875 94 

Haber Figen Eryonar 

Yakup bebek, yardımlarla hayata tutunacak
GAZETESÝ



15 Haziran 1928’de Ata-
türk ile görüşen Gerard Visse-
ring’in uzun çalışmalar sonu-
cunda hazırladığı rapor ve tü-
zük yüz yıla yakın bir zaman 
sonra sergilenecek. 

Arşiv dökümanları içinde, 
Vissering’in Atatürk ile neler 
konuştuğunun notları da var. 

 
Bugünlerde çokça konuşu-

lan Merkez Bankası’nın, 11 
Haziran 1930 tarihinde onay-
lanan, 30 Haziran 1930’da 
Resmi Gazete’de yayınlanan 
ve 3 Ekim 1931 tarihinde faa-
liyete geçen, kuruluş raporu-
nu ve tüzüğünü hazırlayan 
Hollandalı Gerard Visse-
ring’in, bu konudaki dosyası, 
bugün Hollanda Devlet Arşi-

vi’nde açıklanacak. 
 
1906-1912 yıllarında Ja-

vasche Bank’ın ve 1912-1931 
yıllarında Hollanda Merkez 
Bankası’nın Başkanlığını ya-

pan Gerard Vissering (1865-
1937), o tarihlerde pek çok 
hükümete danışmanlık yapan 
bir para uzmanı olarak ulus-
lararası alanda takdir gören 
biriydi. 

MERKEZ BANKASI  
DÜŞÜNCESİ 

1923 yılında İzmir’de dü-
zenlenen bir iktisat kongresin-
de, Merkez Bankası’nın kurul-
ması tartışılmıştı. Dört yıl son-
ra bankanın planına ilişkin ilk 
taslak sunuldu. Bu taslak, 
Türk Merkez Bankası’nın ta-
sarımı konusunda, diğer mer-
kez bankalarının yöneticileriy-
le yapılan tartışmalar için bir 
temel oluşturdu. Muhataplar-
dan biri Hollanda Merkez 
Bankası’nın (De Nederlandsc-
he Bank) Başkanı Gerard Vis-
sering’di. Vissering’in raporu 
hükümetten bağımsızlık ihti-
yacının altını çiziyordu. Bu 
görüşmelerin ardından hükü-
met bir yasa tasarısı hazırladı. 
Kanun 11 Haziran 1930 tari-
hinde onaylandı ve 30 Hazi-
ran 1930 tarihinde Resmi Ga-
zete’de yayımlandı. Türkiye 
Cumhuriyet Merkez Bankası 3 
Ekim 1931 tarihinde faaliyete 
geçti. Banka, bir kamu kuru-
luşu olmadığını ve bağımsız 
olduğunu belirtmek için bir 
anonim şirket haline geldi. 
Banka başlangıçta 30 yıllık bir 
süre için banknot ihraç etme 
imtiyazına sahipti. Bu imtiyaz 
1955 yılında 1999 yılına ka-
dar uzatılmıştır. Son olarak 
1994 yılında süresiz olarak 
uzatılmıştır. 

 
ATATÜRK İLE GÖRÜŞME 

Görüldüğü gibi, Türki-
ye’de Merkez Bankası’nın ku-
rulması için 1923’te başlayan 
çalışmasını uzun yıllar sürdü-
ren Vissering, 15 Haziran 
1928 günü Atatürk ile bir gö-
rüşme yapmıştı. 

İşte o görüşmeden sonra 
Merkez Bankası’nın niteliği or-
taya çıkmıştı. 

Vissering’in, hükümetten 
bağımsız bir Merkez Bankası 
raporu ve tüzüğü, 100 yıla ya-
kın bir zaman sonra bugün 
Hollanda Devlet Arşivi’nde 
açıklanacak. 

Bakalım, Gerard Visse-
ring’in bu konudaki dosyasın-
da neler var? 

Vissering’in Atatürk’e özel 
olarak söylemiş olduğu ve 
Atatürk’ün sözleri de açıklana-
cak olan dosyada bulunuyor.

ATATÜRK İLE GÖRÜŞTÜKTEN SONRA 
MERKEZ BANKASI’NIN HÜKÜMETE 

BAĞLI OLMAYAN KURULUŞ  
RAPORUNU HAZIRLAYAN 

 HOLLANDALI DANIŞMANIN  
DOSYASI BUGÜN HOLLANDA  

DEVLET ARŞİVİNDE AÇILIYOR…

Kırklareli'nde dolunun zarar 
verdiği tarım alanlarındaki ürünler 
için üreticiye Tarım ve Orman Ba-

kanlığınca 12 milyon lira destek 
ödemesi yapılacak. 

İl Tarım ve Orman Müdürü 

Gökhan Karaca, yaklaşık iki ay 
önce dolu yağışının buğday, ayçi-
çeği, arpa, mısır, çavdar, şeker 
pancarı ekili tarlalar ile üzüm bağı 
ve meyve bahçelerine zarar verdi-
ğini anımsattı. 

Birçok üreticinin doludan zarar 
gördüğünü ifade eden Karaca, ta-
rım sigortası olmayan 539 üretici-
ye 12 milyon lira destek ödemesi 
yapılacağını söyledi. 

Karaca, desteklerin üreticilerin 
hesaplarına aktarılacağını kaydet-
ti. 

Kırklareli'nde 14 Haziran Cu-
ma günü dolu etkili olmuş, 98 bin 
150 dekar tarım alanı, 236 konut 
ile 100 araç zarar görmüştü. (aa)
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‘Mutluyuz ve gururluyuz’

Dev Türk bayrağı açtılar

Trakya Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Hatipler, 30 
Ağustos Zafer Bayramı dolayısıyla yayımladığı mesajında, “Bu-
gün, ülkemizin bekası adına binlerce kahramanımızın milli bir-
lik ve beraberlik ruhu içinde hiç tereddüt etmeden şehadete yü-
rüdüğü, açılan yolda özgürlük ve tam bağımsızlık meşalesinin 
sonsuza dek yakıldığı, tarihimizin şanlı zaferlerinden birini yad 
ediyoruz” dedi. 

Hatipler mesajında şunları kaydetti:  
“Bugün, ülkemizin bekası adına binlerce kahramanımızın 

milli birlik ve beraberlik ruhu içinde hiç tereddüt etmeden şe-
hadete yürüdüğü, açılan yolda özgürlük ve tam bağımsızlık me-
şalesinin sonsuza dek yakıldığı, tarihimizin şanlı zaferlerinden 
birini yad ediyoruz. 

Bugünün adı 30 Ağustos Zafer Bayramıdır. Mutluyuz ve gu-
rurluyuz. 

Bu duygularla, Büyük Taarruz'un 102. Yılında Gazi Musta-
fa Kemal Atatürk ve bu toprakları bize vatan kılan aziz şehitleri-
miz ve kahraman gazilerimize rahmet, şükran ve minnetle anı-
yoruz. Ruhları şad olsun.” Haber Merkezi 

Kürek Milli Takımı, 30 Ağustos Zafer Bayramı'nı Meriç Neh-
ri'nde dev Türk bayrağı açarak kutladı. 

Edirne'de 7-8 Eylül'de düzenlenecek 23 Yaş Altı Avrupa Kü-
rek Şampiyonası hazırlıklarını sürdüren Milli Takım, sabah an-
trenmanı sonrası Meriç Nehri'nde 50 metre uzunluğunda Türk 
bayrağı açarak 30 Ağustos Zafer Bayramı'nı kutladı. 

Kürek Milli Takım Antrenörü 
Sonat Doğan, 30 Ağustos Zafer 
Bayramı'nı coşkuyla kutladıkla-
rını söyledi. 

Türkiye Cumhuriyeti'nin 
kurtuluşu ve kuruluşu için çok 
önemli olan 30 Ağustos Zafer 
Bayramı'nı Türk halkına kazan-
dıran Ulu Önder Mustafa Kemal 
Atatürk ve silah arkadaşlarını 
minnetle andıklarını belirten 
Doğan, "Milli bir görev için bu-
radayız. Önümüzdeki hafta so-
nu 23 Yaş Altı Avrupa Kürek 
Şampiyonası var. Sporcuları-
mızla beraber milli takım kam-

pındayız. 30 Ağustos Zafer Bayramı'nı da 50 metrelik bir Türk 
bayrağını açarak burada antrenman sonrası kutluyoruz. Amacı-
mız yarışlarda madalya ve madalyalar kazanarak İstiklal Mar-
şı'nı Edirne'de Türk halkına dinletmek." diye konuştu. (aa)

GAZETESÝ

Dolu mağduru üreticilere destek
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Edirne’de 30 Ağustos Zafer 
Bayramı’nın 102. Yılı törenle 
kutlandı.  

Edirne'deki törene, Atatürk 
Anıtı'nda Edirne Valisi Yunus 
Sezer, Garnizon Komutanı Mu-
harrem Eminoğlu ve Belediye 
Başkanı Filiz Gencan Akın, AK 
Parti Edirne Milletvekili Fatma 
Aksal, CHP Edirne Milletvekil-
leri Ahmet Baran Yazgan ve 
Ediz Ün ile protokol üyeleri, ku-
rum müdürleri, siyasi parti tem-
silcileri, çok sayıda vatandaş 
katıldı. 

Atatürk Bulvarı'nda kutlama 
töreninde Sezer, Eminoğlu ve 
Akın askeri araçla vatandaşla-
rın bayramını kutladı. 

Saygı duruşu ve İstiklal Mar-
şı'nın okunmasının ardından 
hava savunma üsteğmen Eray 
Ülger, burada yaptığı konuşma-
da, şunlara yer verdi:  

“Aziz yurduna ve bağımsızlı-
ğına kasteden işgal kuvvetleri 
karşısından Türk ordusunun 
ortaya koyduğu eşsiz olan bu 
zaferin her safhası tek tek düşü-
nülmüş, hazırlanmış ve yönetil-
miştir. 1900’lü yılların başların-
da meydana gelen büyük dev-
letler arasında çıkan çıkar çatış-
maları dünyada gelişen fikir 
akımları, sanayileşme gibi geliş-
meler sonucunda 1. Dünya Sa-
vaşı’nda müttefiklerin aldığı 
ağır yenilgiler sonucu Mondros 
Mütarekesi imzalanmış, imzala-
nan anlaşma ile bir yıldır üze-
rinde kan dökerek can vererek 
yurt edindiğimiz Anadolu top-
rakları o dönemi büyük devlet 
ve onların maşaları tarafından 
işgal edilmiş, ayrıca tarihimize 
kara leke olarak geçen Sevr 
Anlaşması da ulusumuza daya-
tılmıştır”  

Tören, halk oyunları göste-
risi, askeri birlikler ve askeri 
araçlar ile motosikletlilerin geçi-
şiyle sona erdi.  

Haber Ergin Yıldız

Edirne’de Büyük Zafer coşkusu
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Edirne'de öğrencilere tatilde 
de spor yapma imkanı sunan 
"Yaz Mahalle Ligi" sona erdi. 

Valilik tarafından Gençlik ve 
Spor Bakanlığının desteğiyle 
başlatılan, il genelinde 7 bin 
öğrenciyi farklı branşlarda spor-
la buluşturan "Mahalle Ligi Pro-
jesi"nin devamı niteliğinde dü-
zenlenen futbol liginin final mü-
sabakası yapıldı. 

İl merkezinde kurulan 20 
mahalle futbol takımının müca-

dele ettiği turnuvada final, Sa-
raçhane Spor Tesisleri'nde Şük-
rüpaşa ve Sarıcapaşa takımları 
arasında oynandı. 

Edirne Emniyet Müdürlüğü 
Toplum Destekli Polislik Şube-
sinin katkılarıyla düzenlenen 
turnuvada, takımların antrenör-
lüğünü gönüllü polisler yaptı. 

Final müsabakasını, bölge 
hakemliği de yapan komiser 
Gökhan Şenel yönetti. 

Karşılaşmayı penaltı atışları 
sonucu 4-2 kazanan Sarıcapa-
şa turnuvanın şampiyonu oldu. 

Dereceye giren takımlara 
ödülleri, Vali Yunus Sezer ve 
protokol üyeleri tarafından ve-
rildi. 

"BÜTÜN  
MAHALLELERİMİZDE 

SEMT SAHALARI  
KURUYORUZ" 

Vali Sezer, törende gazeteci-

lere yaptığı açıklamada, proje-
ye eğitim öğretim yılında da 
devam edeceklerini söyledi. 

Muhtarlıklar bünyesinde 
kurdukları mahalle kulüpleriy-
le, çocukların ilgi alanlarına gö-
re farklı branşlarda spor yap-
malarını sağlayacaklarını belir-
ten Sezer, şunları kaydetti: 

"Polislerimiz de projede yer 
aldı. Özellikle dezavantajlı ma-
hallelerimizde çocuklarımızın 
kötü alışkanlıklardan uzaklaştı-
rılması için burada antrenörlük 
yapan, hakemlik yapan polisle-
rimiz var. Gençlik ve Spor İl 
Müdürlüğümüzle beraber bunu 

yürütüyorlar. Bu bir gönül işi. 
Muhtarlarımız, kulüplerimiz işin 
içerisinde. İnşallah okulların 
açılmasıyla beraber de bu 7 bin 
öğrenciyi 15 bine çıkaracağız, 
kulüp sayısını da artıracağız." 

Sezer, "Bütün mahalleleri-
mizde semt sahaları kuruyoruz. 
Her mahallemizin hem kulübü 
hem semt sahası olacak şekilde 
bir organizasyon içerisindeyiz. 

Gençlerimizi seviyoruz. Kötü 
alışkanlıklardan uzak dursunlar, 
spora yönlensinler. Her alanda 
en kaliteli şekilde vakit geçirsin-
ler istiyoruz." diye konuştu. 

 
"PROJEDE 22 EMNİYET 

MENSUBU GÖREV ALDI" 

Komiser Şenel de projede 
22 emniyet mensubunun görev 
aldığını bildirdi. 

Gençlere hem antrenörlük 
hem ağabeylik yaptıklarını ifa-
de eden Şenel, "Meslektaşlarım 
gerek mesleğimizi tanıttı gerek 
gençlere destek oldu. Ben de 
turnuvanın final maçını yönet-

mekten mutluluk ve gurur duy-
dum." dedi. 

Sarıcapaşa takımının yar-
dımcı antrenörlüğünü yapan 
komiser yardımcısı Hasan Şe-
nol ise gençleri kötü alışkanlık-
lardan uzak tutmaya çalıştıkla-
rını dile getirdi. 

Turnuvanın parçası olmak-
tan mutlu olduğunu belirten 
Şenol, "Çalıştırdığım takımın da 
şampiyon olmasından ayrıca 
mutluyum. Geleceğimiz olan 
çocuklarımız için her türlü feda-
karlığı yapmaya teşkilat olarak 
hazırız." diye konuştu. 

Şükrüpaşa takımının antre-
nörlüğünü üstlenen, UEFA B 
belgeli antrenör polis memuru 
Şerafettin Mutluer, turnuvanın 
teşkilat ile çocukların kaynaş-
masına vesile olduğunu söyle-
di. 

Mahalle muhtarlarının pro-
jede yer almasının, çocukların 
onları da tanımasına vesile ol-
duğunu anlatan Mutluer, "El ele 
çok güzel bir turnuvayı bitirdik. 
Sayın Valimiz ve Emniyet Mü-
dürümüz desteklerse bu tip tur-
nuvalar devam eder ve gençle-
re daha çok spor yapmaları ko-
nusunda destek oluruz." ifade-
lerini kullandı. (aa)

Mahallelere semt sahaları kurulacak
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Cumhuriyet Halk Partisi 
(CHP) Edirne İl Başkanlığı, 30 
Ağustos Zafer Bayramı kutla-
maları kapsamında Atatürk 
anıtında tören düzenledi.  

Törene CHP Edirne İl Baş-
kanı Av. Harika Taybıllı, CHP 
Edirne Milletvekilleri Ediz Ün 
ve Ahmet Baran Yazgan, Edir-
ne Belediye Başkanı Av. Filiz 
Gencan Akın ve parti üyeleri 
katıldı. 

CHP İl Başkanı Taybıllı’nın 
Atatürk anıtına çelenk sunması 
ile başlayan törende, saygı du-
ruşu ve İstiklal Marşı okundu. 

 
“En iyisini yapma 

sorumluluğuna sahibiz” 
Taybıllı, konuşmasında 

şunlara yer verdi: 
“Bugün, milletimizin ba-

ğımsızlık ve özgürlük idealinin 
somut bir tezahürü olan 30 
Ağustos Zafer Bayramı'nın 
102. Yıl dönümünde, Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk ve silah 
arkadaşlarının milletimize ka-
zandırdığı bu büyük zaferi coş-
kuyla ve gururla kutlamak için 
toplandık. 30 Ağustos 1922, 
Türk milletinin vatanını savun-
ma azminin, bağımsızlık ve öz-
gürlük tutkusunun en büyük 

zaferlerinden biridir. Bu büyük 
zafer sadece askeri bir başarı 
değil, aynı zamanda vatanı 
için canını ortaya koyan bir 
milletin gücünü tüm dünyaya 
gösterdiği bir dönüm noktası-
dır. Milli bir uyanışın, birlik ve 
beraberliğin simgesidir. Bu za-
fer dünyaya, milletimizin gücü-
nü ve azmini ortaya koyarak 
her türlü zorluğun üstesinden 
gelebileceğini kanıtlamıştır. 
Cumhuriyetimizin temellerini 
atan Gazi Mustafa Kemal Ata-
türk'ün mirasını yaşatmak ve 
ülkemizi daha aydınlık yarınla-
ra taşımak için, güçlü bir Tür-
kiye için birlik ve beraberlik 
içinde, el birliğiyle elimizden 
gelenin en iyisini yapma so-
rumluluğuna sahibiz. 

 
“Var gücümüzle mücadele 

edeceğiz” 
İçinde bulunduğumuz her 

zorluk, bizi birbirimize daha sı-
kı bağlanmaya ve her gün da-
ha da güçlü bir Türkiye için ça-
lışmaya teşvik etmelidir. Gazi 
Atamızın ‘Türk Milleti, zorluk-
ların üstesinden gelmesini bil-
miştir ve bilmeye devam ede-
cektir.’ sözleriyle bize miras bı-
raktığı bu inanç yolumuzu ay-

dınlatmaktadır işte bu ruh, bize 
her zaman ileriye bakma gücü-
nü verecek, yarının büyük za-
ferlerine ulaşmamızı sağlaya-
caktır. Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk ve silah arkadaşlarının 
büyük bir strateji ve kararlılıkla 
elde ettikleri bu zaferi kutlar-
ken Atatürk'ün gösterdiği he-
deflere ulaşma kararlılığıyla, 
ülkemizi daha aydınlık ve güç-
lü yarınlara taşımak için el bir-
liğiyle çalışacağımızın sözünü 
veriyoruz. Zaferin ve özgürlü-
ğün müjdecisi 30 Ağustos'un 
ışığında, Türkiye Cumhuriye-
ti'nin sonsuza kadar var olması 
için var gücümüzle mücadele 
edeceğiz. Bu duygu ve düşün-
celerle, geçmişin tüm zorlukla-
rına rağmen bizlere bu toprak-
larda özgürce yaşama hakkını 
kazandıran başta Büyük Ön-
derimiz Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk ve silah arkadaşları ol-
mak üzere, tüm şehitlerimizi 
rahmet ve minnetle anıyor, 
aziz milletimizin Zafer Bayra-
mını en içten dileklerimle kut-
luyorum.” Haber Ergin Yıldız

CHP Ata’nın huzurunda

İçme suyu kuyusu  
sayısı artırıldı

Enez’de içme suyu ihtiyacını karşılayan mevcut kuyulara ek 
olarak, 3 adet yeni içme suyu kuyusu daha açılarak ilerleyen 
günlerde vatandaşların hizmetine sunulacak ve şebekeye bağla-
nacak. Yenice köyde bulunan 5 mevcut kuyuya ilave olarak açı-
lan bu yeni kuyuların, içme suyu kalitesinin yüksek olduğu ve 
rezervinin çok iyi durumda olduğu bildirildi. Yeni kuyuların hiz-
mete girmesiyle birlikte, Enez'de artan yaz nüfusunun su ihtiya-
cının da karşılanması hedefleniyor. 

Konu hakkında açıklama yapan Enez Belediye Başkanı Öz-
kan Gönenç, ilçe nüfusunun 4 bin civarında olduğunu, mevcut 
kuyuların Enez için yeterli olduğunu ancak son yıllarda sahil nü-
fusunun artması ve doğalgazın da gelmesi ile yazlıkçı nüfusun-
da ciddi artış olduğunu belirtti. Gönenç, "Bugüne kadar su sı-
kıntısı yaşamamıştık. Ancak yaşanan genel kuraklık bizleri ted-
bir almaya yöneltti. Biz de bunu görerek Yenice köyde 3 adet 
daha kuyu açma kararı aldık ve yapılan sondaj sonrası suyu yü-
zeye çıkarttık. İçilebilir kalitedeki suyumuzu vatandaşlarımızın 
hizmetine ilerleyen günlerde sunacağız” dedi.  

Haber Ergin Yıldız
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Bu yılın ikinci çeyreğine 
ilişkin gelir ve kurum geçici 
vergi beyannamelerinin veril-
me ve ödeme süreleri için son 
gün yaklaşırken, iş dünyasının 
talepleri üzerine "enflasyon 
muhasebesi"nde küçük işlet-
melere kolaylık sağlandı. 

 
Brüt satışları 2023 sonu iti-

barıyla 50 milyon liranın altın-
da olan işletmeler, 2024 yılı 
ikinci ve üçüncü geçici vergi 
dönemlerinde enflasyon dü-
zeltmesi kapsamından çıkarıl-
dı. Hazine ve Maliye Bakanı 
Mehmet Şimşek, yaklaşık 1,5 
milyon gelir ve kurumlar vergi-
si mükellefinin sağlanan kolay-
lıktan yararlanacağını duyur-
du. 

 
Yeni karar iş dünyası tara-

fından olumlu karşılanırken, 
enflasyon muhasebesine iliş-
kin merak edilen 10 soru ve 
cevabı derlendi. Bu sorular ve 
cevapları şöyle: 

 
1- Enflasyon muhasebe-

si nedir? 
 
Enflasyon muhasebesi, pa-

ranın satın alma gücündeki 
değişmeler nedeniyle mali tab-
loların gerçek durumunu ifade 
eder hale gelmelerini sağla-
mak üzere yapılıyor. 

 
2- Enflasyon muhasebe-

si nasıl uygulanacak? 
 
Enflasyon muhasebesi, 

mali tablolarda yer alan para-
sal olmayan kıymetlerin TL 
değerlerinin, tablonun ait ol-
duğu tarihteki değerine getiril-
mesini ifade ediyor. Uygula-
ma, parasal olmayan kıymetle-
rin enflasyon düzeltmesinde 
dikkate alınarak tutarlarının 
düzeltme katsayıları ile çarpıl-
ması suretiyle gerçekleştiriliyor. 

 
3- Enflasyon muhasebe-

si neden yapılıyor? 
 
Enflasyon düzeltmesi, mali 

tabloların gerçek ekonomik 
durumu yansıtmasını sağlayan 
bir muhasebe pratiğidir. İşlet-

melerin ve ekonominin sağlıklı 
bir şekilde işlemesini ve karar-
larını daha doğru bir şekilde 
almasını sağlıyor. 

 
4- Uygulama kimleri 

kapsıyor? 
 
Büyük ve orta ölçekli işlet-

meler, halka açık şirketler, ihra-
cat ve ithalat yapan işletmeler 
enflasyon muhasebesi uygula-
yacak. 

 
Gelir veya kurumlar vergisi 

mükellefi olup bilanço esasına 
göre defter tutan tüm vergi 
mükellefleri enflasyon muha-
sebesi kapsamında olacak. 

 
5- Düzenleme ne zaman 

uygulanacak? 
 
2024 yılı ikinci geçici vergi 

döneminde enflasyon düzelt-
mesi uygulanmış beyanname-
ler 13 Eylül'e kadar verilecek. 

 
6- Uygulamadan kimler 

muaf olacak? 
 
İşletme hesabı esasına göre 

defter tutan ticari kazanç mü-
kellefleri, avukat, doktor, ser-
best meslek erbabları, zirai ka-
zanç elde edenler, kira geliri el-
de edenler, faiz, kar payı gibi 
menkul sermaye ve ücret geliri 
elde edenler enflasyon düzelt-
mesi kapsamına girmiyor. 

 
Hazine ve Maliye Bakanı 

Mehmet Şimşek dün yaptığı 
açıklamayla 2023 sonu itiba-
rıyla cirosu 50 milyon liranın 
altında olan işletmelerin, 2024 
yılı ikinci ve üçüncü geçici ver-
gi dönemlerinde enflasyon dü-
zeltmesi kapsamından çıkarıl-
dığını açıkladı. 

 
Öte yandan, bankalar ile fi-

nansal kiralama, faktoring, fi-
nansman, tasarruf finansman 
ve varlık yönetim şirketleri 1 
Ocak 2025'ten itibaren enflas-
yon muhasebesi uygulaması-
na geçecek. 

7- Karar öncesi beyan-
name verenler ne yapa-
cak? 

 
Mükelleflerden daha önce 

beyanname vermiş olanlar, 13 
Eylül 2024'e kadar düzeltme 
beyannamesi vererek herhan-
gi bir ceza ve faiz ödemeden 
düzeltme yapabilecek. 

 
8- Yatırımların muhase-

beleştirilmesinde enflas-
yon düzeltmesi nasıl uygu-
lanacak? 

 
Hazine ve Maliye Bakanı 

Mehmet Şimşek, yatırım ya-
pan mükelleflere enflasyon dü-
zeltmesinde kolaylık sağlaya-
cak formüller üzerinde çalıştık-
larını bildirdi. Şimşek, "Bu 
kapsamda, devam eden yatı-
rımlar hesabının enflasyon dü-
zeltmesinden kaynaklı değer-
lenmesi nedeniyle oluşan kar-
ların özel bir fona alınarak ver-
gilenmemesi ve bu hesabın iş-
letme döneminde 5 yıl gibi bir 
sürede vergiye tabi kazancın 
tespitinde dikkate alınabilme-
sine yönelik bir model de seçe-
nekler arasında yer alıyor. Ya-
tırım döneminde enflasyon 
düzeltmesi uygulamasında ter-
cih edilecek model ne olursa 
olsun konunun çözümü için 
kanuni düzenleme gerekiyor. 
Ekim ayında Meclisin açılma-
sıyla bu konuyu da yasamanın 
gündemine gelmesi için çalışı-
yoruz." dedi. 

 
9- Yabancı para cinsin-

den olan kıymetler enflas-
yon muhasebesine tabi tu-
tulacak mı? 

 
Yabancı para cinsinden 

olan hesaplar için kur değerle-
mesi yapılacağından ayrıca 
düzeltme yapılmayacak. İşlet-
melerin aktifinde bulunan ya-
bancı para cinsinden hisse se-
netleri, iştirakler ve avanslar 
düzeltme tarihindeki döviz ku-
ru ile düzeltilecek. 

 
10- Enflasyon muhase-

besi şirket değerlemelerini 
etkileyecek mi? 

 
Bilançolarında aktif hesap-

ları güçlü mükellefler bu varlık-
larını sermayeleriyle edinmiş-
lerse enflasyon düzeltmesin-
den olumlu etkilenecek, vergi 
yükleri azalacak. Borçları fazla 
mükellefler ise borç kaleminin 
düzeltmeye tabi olmaması ne-
deniyle olumsuz etkilenebile-
cek, ilave vergi ödemeleri söz 
konusu olabilecek. (aa)

CHP’li Pekcanlı  
Vali Sezer’i eleştirdi

Önceki dönem CHP Edirne İl Başkanı Fevzi Pekcanlı, Edir-
ne Valisi Yunus Sezer’in, Edirne Milletvekili Fatma Aksal, AK 
Parti Edirne İl Başkanı Belgin İba ve AK Parti’li Belediye baş-
kanlarıyla birlikte yaptığı  Ankara’daki bazı Bakanlıkların ziyare-
tini eleştirdi. Pekcanlı, AK Parti Edirne İl Başkanı, AK Parti Mil-
letvekili ve AK Parti’li Belediye Başkanlarının geçtiğimiz günler-
de Ankara’da bakanlık ziyaretleri yapmasının normal olduğunu 
ifade ederken, Edirne Valisi Sezer’in bu ziyaretlerde onlarla bir-

likte olmasının eleştirilere neden olacağını söyledi. 
Pekcanlı, “Edirne'de acaba sadece AK Parti’li belediye baş-

kanları mı var? Edirne'nin büyük çoğunluğunu yöneten Cum-
huriyet Halk Partili Belediye Başkanları ve Cumhuriyet Halk 
Partisi Edirne İl Başkanı ve Milletvekillerimiz, Sayın Valimizden 
aynı ziyareti kendileri ile birlikte de yapmalarını isteseler acaba 
Sayın Valimiz ne yapar? İşte bütün mesele bu. Türkiye 'de tek 
adam rejimiyle beraber gelen en büyük sıkıntı da bu gibi ör-
nekler. Bu rejim, devletimizi yöneten kişilerin bağımsız, kanun-
lara ve etik değerlere uzak bir yönetim anlayışı getiriyor. Maale-
sef şu ana kadar Edirne'de hiçbir siyasi parti ve seçilmişler bu 
durumu eleştirmedi" dedi. Haber Ergin Yıldız 

Enflasyon muhasebesi nasıl uygulanacak?
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Edirne, kadın girişimci Ay-
su Yavaş tarafından Ekmekçi-
zade Ahmetpaşa Kervansara-
yı’nda hizmete sunulan AYS 
Boutique & Accessory’nin açı-
lışıyla yeni bir iş yerine daha 
kavuştu. Açılışa, Edirne Bele-
diye Başkanı Filiz Gencan 
Akın, CHP Edirne Milletvekil-
leri Ediz Ün ve Ahmet Baran 
Yazgan ile birçok vatandaş ka-
tıldı. 

Ekmekçizade Ahmetpaşa 

Kervansarayı’nın tarihi atmos-
ferinde açılan butik, birbirin-
den şık ve özgün tasarımlarıyla 
Edirnelilerin ve ziyaretçilerin 
beğenisine sunuldu. AYS Bou-
tique & Accessory, Edirne’nin 
kadın girişimcilerinin şehre 
kattığı değerlerin bir örneği 
olarak öne çıkıyor. 

Açılışta konuşan Edirne 
Belediye Başkanı Filiz Gencan 
Akın, “Kadın girişimcimiz Aysu 

Yavaş tarafından Ekmekçizade 
Ahmetpaşa Kervansarayı’nda 
hizmete sunulan AYS Bouti-
que & Accessory’nin açılışını 
büyük bir mutlulukla gerçek-
leştirdik. Bu güzel butiğin şeh-
rimize değer katacağına inanı-
yor, kadın girişimcimize bol 
kazançlar ve hayırlı işler diliyo-
rum” ifadelerini kullandı. 

Açılışta, katılımcılar butik 
ürünlerini inceledi ve alışveriş 
yaptı. Haber Ergin Yıldız

Edirne’ye yeni bir iş yeri daha 

Trafik ekiplerinden tanıtım
Süloğlu ilçesinde polis ve jandarma trafik ekiplerince tanıtım 

faaliyet düzenlendi. 

İlçede düzenlenen etkinlikte İl Emniyet Müdürlüğü Trafik 
Tescil ve Denetleme Şubesi ve İl Jandarma Komutanlığı Trafik 
Şube Müdürlüğü ekipleri, ilçe ekipleriyle birlikte kullandıkları 
teknik ekipmanları vatandaşlara tanıttı. 

Trafik güvenliği konulu broşürlerin dağıtıldığı stantta çocuk-
lara trafik dedektif kartları tanımlanarak boyama kitabı ve dü-
dük hediye edildi. 

Alkol simülasyon gözlüğü ile vatandaşların alkollü sürücüle-
rin hissettiklerini deneyimlemesi sağlandı. 

İlçe Kaymakamı Tarık Emre Uşen de standı ziyaret ederek 
ekiplerden çalışmaları hakkında bilgi aldı. (aa)

Yükseköğretim Kurulu (YÖK), üniversite öğrencilerini sosyal med-
ya üzerinden ve SMS ile gelen sahte burs mesajlarına karşı uyardı. 

YÖK'ten yapılan açıklamada, son günlerde dolandırıcıların kurum 
isimleri kullanarak SMS ve sosyal medya üzerinden üniversite öğrenci-
lerine ulaştıkları ve burs vaadiyle öğrencilere banka hesabı açtırdıkları-
nın tespit edildiği belirtildi. 

Bahse konu hesapların yasa dışı şekilde kullanıldığı, öğrencilerden 
para istendiğine yönelik şikayetlerin olduğu belirtilen açıklamada, "Öğ-
rencilerimizin burs vaadiyle kendilerine iletilen mesajlara itibar etme-
meleri önemlidir." ifadesine yer verildi. 

Açıklamada, söz konusu burslara başvuru yapılmadığı, bursların 
belirli kriterleri sağlayan öğrencilere doğrudan verildiği hatırlatıldı. 

YÖK Destek Burslarına ilişkin duyurular konusunda kurulun resmi 
internet sayfası "https://www.yok.gov.tr/ogrenci/yok-bursu-ve-destekle-
ri" takip edilmesi gerektiğinin altı çizildi. 

Yükseköğretim Kurulu tarafından devlet üniversitelerinde fizik, kim-
ya, biyoloji, matematik bölümlerine kayıt yaptıran belirli başarı kriter-
lerindeki öğrencilere verilen YÖK Destek Bursu'na hiçbir şekilde öğ-
renci başvurusunun olmadığı vurgulanarak bu yönde gelen SMS me-
sajlarına itibar edilmemesi istendi. 

Ayrıca öğrencilere, banka hesaplarının yasa dışı amaçlar için kulla-
nılması ve siber dolandırıcılık konularında dikkatli olmaları uyarısı ya-
pıldı. (aa)

YÖK’ten sahte burs uyarısı

GAZETESÝ



Bilim insanları, elektronik si-
garaların astım, kan damarların 
da daralma, kan basıncında ar-
tış, yanıklar, kanserin yanı sıra 
akciğer ve beyinde hasara yol 
açtığından, kesinlikle kullanılma-
ması gerektiği uyarısında bulun-
du. 

Türk Toraks Derneği Tütün 
Kontrol Çalışma Grubu Yönetim 
Kurulu Üyesi Dr. Remziye Can, 
yaptığı açıklamada, elektronik si-
gara (vaping) adı verilen elektro-
nik nikotin sağlayıcı sistemlerin 
bir çeşit tütün ürünü olduğunu 
söyledi. 

Yanma olmaksızın, pilden al-
dığı enerji ile ısınan atomizerin 
kartuş içindeki likiti buharlaştır-
ması esasına bağlı çalışan bu tü-
tün ürünü çeşidinin, pil, atomi-
zer ve doldurulabilir kartuş ol-
mak üzere üç parçadan oluştu-
ğunu anlatan Can, bu ürünlerin 
endüstri tarafından "Zararı azal-
tılmış ürünler" olarak piyasaya 
sürüldüğünü aktardı. 

‘ZARARLI 7 BİNDEN FAZ-
LA MADDE İÇERİYOR’ 

Can, bu ürünlerin yerini 
2003'den bu yana bağımlılığın 
devamlılığını hedef alan mevcut 
elektronik sigaralara bıraktığını 
belirterek, şu bilgileri verdi: 

"Zamanla ürün çeşitliliği ar-
tan elektronik sigaralar, başlan-
gıçta geleneksel sigara, puro ve-
ya pipo gibi tütün ürünlerine 
benzetilerek üretilirken, yeni ne-
sil e-sigaralar ise kalem, USB 
bellek veya diğer günlük eşyaya 
benzer biçimde üretilmiştir. Elek-
tronik sigaralar endüstri tarafın-
dan 'zararı azaltılmış ürün' adı al-
tında piyasaya sürülmüş ve kim-
yasal içermediklerini iddia etse-
ler de içerisinde propilen glikol, 
gliserol, etilen alkol, polietilen 
glikol (PEG400), diasetil dietilen 
glikol, amino-tadalafil, rimona-
bant, cannabibinoid, nitroza-
minler, formaldehit, asetaldehit 
keton, civa, tetrametilpirazi, kur-
şun, nikel, krom olmak üzere in-
san sağlığına zararlı 7000'den 
fazla madde ve özellikle aroma 
verici katkı maddeleri de ihtiva 
etmektedir. 

Elektronik sigaraların içeri-
ğinde normal sigaradaki gibi ae-
ropartiküller, for¬maldehit, nit-
rozamin, metaller, karboniller, 
uçucu organik bileşikler ile poli-
siklik hidrokarbondan oluş¬tu-
ğu belirlenmiştir. Bu kimyasallar 
ise hücreye karşı toksik etkisi 
olan kansere neden olan mad-
delerdir. Elektronik sigaraların 
çalışmasını sağlayan bataryala-
rın ısı üretmesi nedeniyle bu sıvı 
kimyasallar aerosol duru-muna 
geçmekte ve akciğer alveollerine 
geçişi hızlan¬maktadır." 

‘BUHARI PASİF İÇİCİLİĞE 
NEDEN OLUYOR’ 

Elektronik sigaralardan çıkan 
buharın da pasif içiciliğe neden 
olduğunu, hücre canlılığının 
azalmasına ve DNA hasarının 
artmasına neden olduğunun tes-
pit edildiğinin altını çizen Can, 
"Elektronik sigaraların beyin ge-
lişimi üzerine de nörotoksik etki-
si olduğu bilinmektedir. Annenin 
elektronik sigara içmesinin ço-
cukta davranışsal ve kognitif de-
ğişikliklere yol açabileceği göste-

rilmiştir." diye konuştu. 
Can, elektronik sigaranın, 

başta solunum ve kardiyovaskü-
ler sistemler olmak üzere karaci-
ğer, böbrekler ve sinir sistemine 
zararları olduğuna işaret ederek, 
şunları kaydetti: 

"Elektronik sigara kullanımı-
nın kalp atım hızı ve kan basın-
cında artışlara neden olduğu bil-
dirilmiştir. Elektronik sigara bağı-
şıklık sistemini olumsuz etkileye-
rek, zatürre gibi alt solunum yo-
lu enfeksiyonları riskini de arttır-
maktadır. Ayrıca EVALI (e-ciga-
rette and Vaping use Associated 
Lung Injury) olarak adlandırılan 
akut akciğer hasarı ile solunum 
yetmezliği ve ölüme yol açabil-
mektedir." 

ABD'de yapılan bir araştır-
mada elektronik sigara kullanan-
ların anksiyete ve depresyona 
yaka¬lanma oranlarının daha 
yüksek olduğunun gösterildiğini 
aktaran Can, "Elektronik sigara-
ların sağlık üzerine olan olumsuz 
etkilerinden biri de doz aşımıdır. 
Elektronik sigara içen 24 yaşın-
da bir kadının doz aşımı nede-
niyle yaşamının sonlandığı bildi-
rilmiştir. Elektronik sigaraların 
tercih edilme nedenlerinin başın-
da aromaları gelmektedir. Ancak 
yapılan çalışmalar bu aromaların 
hücre genetiğini bozduğunu gös-
termiştir. Elektronik sigaraların 
olumsuz etkilerinden biri de be-
yin gelişimi üzerinedir ve hafıza, 
dikkat ve öğrenme kapasitesini 
azaltabilir." dedi. 

Can, nikotin ve elektronik si-
garadaki yabancı ajanların, as-
tım ve KOAH başta olmak üzere 
pek çok solunum sistemi rahat-
sızlığına neden olabildiğini söyle-
di. 

Ayrıca elektronik sigara ci-
hazlarının yanıklara, patlayıcı ve 
kimyasal yaralanmalara neden 
olduğunu ifade eden Can, elek-
tronik sigara kullanımına bağlı 
gelişen yanıkların sıklıkla uyluk, 
kasık, yüz veya elde geliştiğinin 
rapor edildiğini bildirdi. 

Can, "Yutma yoluyla veya 
cilt teması yoluyla elektronik si-
gara sıvısına maruz kalmanın da 
genellikle mide bulantısı, kusma, 
uyuşukluk ve taşikardiye neden 
olabildiği, hatta nöbetlere, anok-
sik beyin hasarına, laktik asidoza 
ve ölüme yol açabildiği bildiril-
miştir." dedi. 

"YAĞLI KİMYASALLAR AK-
CİĞER DOKUSUNDA İLTİHABİ 
SÜRECİ UYARIYOR" 

Sağlığa Evet Derneği Başka-
nı Prof. Dr. Elif Dağlı, bazı basın 
yayın organlarında yer alan, 
elektronik sigara kullanımına 
bağlı göğüs boşluğuna havanın 
girerek akciğere baskı oluşturma-
sıyla akciğerin kısmen çökmesi 
olarak tanımlanan "pnömoto-

raks" nedeniyle açıklamalarda 
bulundu. 

ABD'de salgın haline gelmiş 
yeni nesil tütün, nikotin, kenevir 
kullanımına bağlı görülen yeni 
hastalıkların görüldüğü bilgisini 
veren Dağlı, "Bu hastalıklar, ül-
kemizde de görülmeye başladı 
ve bilim insanları olarak bunların 
artmasından endişe duyuyoruz." 
dedi. 

Dağlı, elektronik sigaraların 
içinde yağlı kimyasallar, aroma-
lar, toksinler ve esrar bulunabil-
diğine işaret ederek, "Bu kimya-
sallar, asıl görevi vücuda oksijen 
sağlamak olan akciğere zarar 
vermekte ve daha önce tıp ilte-
ratüründe olmayan yeni hasta-
lıklar yaratmaktadır." diye ko-
nuştu. 

Bunlardan birinin tıpta 
"EVALI" olarak isimlendirilen bir 
hastalık olduğunu belirten Dağlı, 
sözlerine şöyle devam etti: 

"EVALI, 2019'da elektronik 
sigara ile oluşan akciğer hasarı-
na verilen uluslararası terimdir. 
Amerika Birleşik Devletleri'nde 
elektronik sigara kullanımına 
bağlı 68 ölüm, 2807 hastane ya-
tışı olmuştur. 

Birçok organda zarar yarata-
bilen elektronik sigaranın solu-
num sistemine etkisi oldukça iyi 
belirlenmiştir. Elektronik sigara-
nın solunum sisteminde neden 
olduğu bir hastalık, basında da 
sözü geçen 'pnömotoraks' diğer 
deyişle 'Vasp' olarak isimlendiri-
len akciğer zarı yırtılmasıdır. 

Vasp, elektronik sigara kulla-
nımına bağlı akciğer zarının ken-
diliğinden patlamasını tanımla-
yan İngilizce bir deyimdir. Elek-
tronik sigaraların içerdiği toksin-
ler akciğerin hava keseciklerinin 
zedeler ve balonlar oluşturur. 
Çevre destek dokusu bozulur ve 
delikli elastik iltihap tabakası 
oluşur. Zorlu nefes alma hava 
basıncını arttır ve ciğerde oluş-
muş balonlar patlayarak akciğer 
zarı yırtılır, cerrahi tedavi gerekti-
rir." 

Elektronik sigaranın neden 
olduğu hastalıklardan birinin de 
yağ zatürresi (Vaping-Related Li-
poid Pneumonia) olduğunu an-
latan Dağlı, "Enfeksiyon ile olu-
şan zatürreden farklı olarak etke-
ni mikrop değil akciğere e-sigara 
içinde giren yağ asitleridir. Elek-
tronik sigaraların içinde bulunan 
yağlı kimyasallar akciğer doku-
sunda iltihabi süreci uyarmakta-
dır." 

Dağlı, elektronik sigara ve 
benzeri ürünlerin daha fazla za-
rara neden olmadan satışlarının 
durdurulmasını ve denetlenme-
sini talep ettiklerini, herkesin bu 
ürünlerin de kullanımından ka-
çınmasını istediklerini söyledi.  
(aa) 

Akciğer ve beyin hasarına yol açıyor

Gururumuzsunuz kızlar
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Edirne DSİ Kadın Basketbol Takımı 1. Lige yükseldi. 5 yıldır 
Kadınlar Bölgesel Basketbol Ligi’nde mücadele eden Edirne 
DSİ Kadın Basketbol Takımı, 1’nci lige çıkarak Edirne’yi onur-
landırdı.  

Kadın Basketbol Takımı, Edirne Valisi Yunus Sezer’i maka-
mında ziyaret etti. Sezer, 1. Lig’de mücadele edecek Edirne DSİ 
Kadın Basketbol Takımı’na başarılar dileyerek her zaman takı-
mın yanında olacağını ifade etti. 

Sezer, “Edirne'mizi Kadın Basketbolunda başarıyla temsil 
ederek 1. Lige çıkan Edirne DSİ Kadın Basketbol Takımına ye-
ni sezonda Türkiye Kadınlar Basketbol Ligi'nde başarılar diliyo-
ruz” dedi.  

Sezon, 13 Eylül 2024 tarihinde başlayacak. Edirne DSİ Ka-
dın Basketbol Takımı, 13-16 Eylül 2024 tarihlerinde ilk maçını 
Manisa Turgutlu Kadın Basket Takımı ile yapacak.  

Haber Ergin Yıldız

Türkiye'ye giriş yapmak üzere Pazarkule Sınır Kapısı'na ge-
len bir otomobilde kanguru, alpaka, papağan, uçan sincap ve 
Patagonya marası gibi cins hayvanlar ele geçirildi. 

Yunanistan'dan Türkiye'ye giriş için sınır kapısında gelen 
Yunanistan plakalı otomobil, Trakya Gümrük ve Dış Ticaret 

Bölge Müdürlüğü Kaçakçılık ve İstihbarat Şubesi ekiplerince 
arandı. 

Otomobilin bagajında 3 kanguru, 3 alpaka, 1 Patagonya 
marası; otomobilin içerisinden de 12 papağan, bazıları yavru 

23 uçan sincap 
(pteromyini) ele 
geçirildi. 

Sürücü göz-
altına alındı. 

Ya k a l a n a n  
hayvanlar Doğa 
Koruma ve Milli 
Parklar Şube 
Müdürlüğü ekip-
lerine teslim edi-
lecek. (aa) 

GAZETESÝ

Ele geçirilen hayvanlar şaşırttı!
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